
 
 

OBWIESZCZENIE NR 1/2023 
RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego  uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Lubawie „Akademia Maluszka" 

oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w Załączniku do niniejszego 
Obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr XXII/178/2016 Rady Miasta Lubawa z dnia 21 września 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Lubawie „Akademia Maluszka" 
oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 
06.05.2021 r., poz. 1696) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1. Uchwałą Nr XXXII/290/2021 Rady Miasta Lubawa z dnia 30 września 2021 r. zmieniającą Uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Lubawie „Akademia Maluszka" 
oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r., poz. 4138), 

2. Uchwałą Nr XLV/385/2022 Rady Miasta Lubawa z dnia 28 września 2022 r. zmieniającą Uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Lubawie „Akademia Maluszka" 
oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r., poz. 4358). 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1365



Załącznik do Obwieszczenia Nr  1
Rady Miasta Lubawa 

z dnia 27 lutego 2023 r.

Uchwała Nr XXII/178/2016
Rady Miasta Lubawa

z dnia 21 września 2016 roku
(tekst jednolity)

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Lubawie
„Akademia Maluszka" oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59
ust.  2  ustawy  z  dnia  4  lutego  2011  r.  o  opiece  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.), Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 650 zł miesięcznie1.
2. Opłata  określona w ust.  1 ulega obniżeniu o 30 % - dla osoby samotnie wychowującej
dziecko,  jeżeli  miesięczny  dochód  netto  na  osobę  w  rodzinie  nie  przekracza  64  %
minimalnego wynagrodzenia za pracę.2.
3. Stawka  określona  w  ust.  1  ulega   obniżeniu  o  50  %  na  drugie  dziecko  z  rodziny
w przypadku, gdy do żłobka uczęszcza jednocześnie ze swoim rodzeństwem.
4. Stawka określona w ust. 1 ulega  obniżeniu o 80 % na trzecie i kolejne dziecko z rodziny
w przypadku, gdy do żłobka uczęszcza jednocześnie ze swoim rodzeństwem.
5. Stawka  określona  w  ust.  1  ulega  obniżeniu  o  15  %  dla  rodzica,  prawnego  opiekuna
posiadającego Lubawską Kartę Mieszkańca wydaną zgodnie z Uchwałą Nr XLV/384/2018
Rady Miasta Lubawa z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu „Lubawska
Karta Mieszkańca”3.
6. Stawka  określona  w  ust.  1  ulega  obniżeniu  o  10  %  dla  rodzica,  prawnego  opiekuna
posiadającego Kartę Przyjaciela Lubawy wydaną zgodnie z Uchwałą Nr XVI/164/2020 Rady
Miasta Lubawa z dnia 29 maja 2020 r.  w sprawie przyjęcia  programu „Karta  Przyjaciela
Lubawy4.
7. W  przypadku  zbiegu  uprawnień  do  obniżenia  stawki  podstawowej,  o  których  mowa
w ust. 2, 3, 4, 5 i 6, przysługuje zniżka, która jest bardziej korzystna5.
§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka

1 Zmieniony  przez  §  1  Uchwały  Nr  XLV/385/2022  Rady  Miasta  Lubawa  z  dnia  28  września 2022  r.
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r., poz. 4358). Wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

2 Zmieniony przez § 1 Uchwały Nr XLV/385/2022 Rady Miasta Lubawa z dnia 28 września 2022 r.  
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r., poz. 4358). Wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

3 Zmieniony przez § 1 ust 1 Uchwały Nr XLVII/399/2018 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 czerwca 2018 r.
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r., poz. 3188). Wszedł w życie z dniem 31 lipca 2018 r.

4 Zmieniony  przez  §  1  ust  1  Uchwały  Nr  XVI/165/2020  Rady  Miasta  Lubawa  z  dnia  29  maja  2020 r.
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 2468). Wszedł w życie z dniem 24 czerwca 2020 r.

5 Dodany przez § 1 Uchwały, o której mowa w odnośniku 3. Wszedł w życie z dniem 24 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1365



w wysokości do 20 zł dziennie6.
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Przewodniczący Rady

      Jan Sarnowski

6 Zmieniony  przez  §  1  Uchwały  Nr  XLV/385/2022  Rady  Miasta  Lubawa  z  dnia  28  września 2022  r.
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2022 r., poz. 4358). Wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1365


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1 Załącznik do Obwieszczenia Nr  1
Rady Miasta Lubawa 
z dnia 27 lutego 2023 r.


		2023-03-06T13:23:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




